MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1238/2023 Em 1 1 de Maio de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 4783/2023 de 17/05/2023 0.8:27
Documento: Resposta Ho l à Indicação Ro 980/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE AltARAQUARA

CHEFE GABINETE

.Destinatário: çq(. Expediente Leg .

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

: ' - '' - o ''' -'' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inalcaçao n' 'põ0/2023, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade. a roçada da praça foi realizada no dia 04/05/2023. '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

g:ÕÕS SANTOS
efe'de\Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 040FN63VVB67KV19
		2023-05-19T08:20:31-0300